
  

 

  

 
 
 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

    

    
 Naše zn. 20045/2020-SŽ-OŘ HKR-NPI  

Listů/příloh 2/0  

   

Vyřizuje Ing. Jan Jirowetz  

Telefon +420 972 341 425  

E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  

    

Datum 4. srpna 2020   

    

    

Změna zadávací dokumentace k VZ 64020168 

Dobrý den, 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 

PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto na základě dotazu 

dodavatele zveřejňuje změnu zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 

Oprava kolejí a výhybek v žst. Kopidlno 

 

Dotaz dodavatele č. 1: 

Položka č. 12 Výměna hmoždinky pražec nevystrojený betonový 

a. Domníváme se že pražce dodávané SPRÁVOU ŽELEZNIC budou vystrojené 

b. Domníváme se, že v soupisu prací chybí materiál na výměnu hmoždinek. 

Minimálně hmoždinky, případně vrtule R1 a pružné dvojité kroužky. 

Zamění zadavatel položku za položku na výměnu hmoždinky pražec vystrojený betonový a doplní 

položky na dodávku materiálu? 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel sděluje, že položka č. 12 byla opravena na „Výměna hmoždinky pražec vystrojený 

betonový (kód 5906090020)“ a k ní byly doplněny materiálové položky č. 201 až 203. 

202 M 5958134075 Součásti upevňovací vrtule R1(145) kus 12 720,000 

 
PP 

 
Součásti upevňovací vrtule R1(145) 

  

 
VV 

 
(852+738)*8 

 
12 720,000 

 
VV 

 
Součet 

 
12 720,000 

203 M 5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 6 360,000 

 
PP 

 
Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 

  

 
VV 

 
(852+738)*4 

 
6 360,000 

 
VV 

 
Součet 

 
6 360,000 

 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E-ZAK opravený 

Položkový soupis prací s výkazem výměr (Díl 4 Položkový soupis prací s výkazem výměr - 

opraveny20200804.xlsx). 

 

 

 

 

 

E-ZAK 

 



  

 
 

2/3    
 

Dotaz dodavatele č. 2: 

Položky č. 64 až 74 Materiál na výměnu VP svorníků 

a. Domníváme se, že ke každému VP svorníku patří  

1. 2x výkovek kulové podložky 

2. 2x výkovek kuželové pánve 

3. 2x pružný dvojitý kroužek 

4. 4x matice ISO 4032-8-8-POJČD 

Opraví zadavatel soupis prací a doplní položky na dodávku materiálu k VP svorníkům? 

 Odpověď zadavatele č. 2: 

Zadavatel sděluje, že bylo upraveno množství u pol. č. 63 z původních 20 kusů na 22 kusů a 
následně byly doplněny příslušné materiálové položky (délky VP svorníků, matice, podložky, 
výkovky). Původní pol. č. 64 - 74 byly nahrazeny pol. č. 204 – 217. 
 

204 M 5958110080 Vysokopevnostní svorník M24 x 310 mm kus 2,000 

 
PP 

 
Vysokopevnostní svorník M24 x 310 mm 

  
205 M 5958110085 Vysokopevnostní svorník M24 x 320 mm kus 2,000 

 
PP 

 
Vysokopevnostní svorník M24 x 320 mm 

  
206 M 5958110105 Vysokopevnostní svorník M24 x 360 mm kus 4,000 

 
PP 

 
Vysokopevnostní svorník M24 x 360 mm 

  
207 M 5958110100 Vysokopevnostní svorník M24 x 350 mm kus 2,000 

 
PP 

 
Vysokopevnostní svorník M24 x 350 mm 

  
208 M 5958110110 Vysokopevnostní svorník M24 x 370 mm kus 2,000 

 
PP 

 
Vysokopevnostní svorník M24 x 370 mm 

  
209 M 5958110120 Vysokopevnostní svorník M24 x 390 mm kus 2,000 

 
PP 

 
Vysokopevnostní svorník M24 x 390 mm 

  
210 M 5958110150 Vysokopevnostní svorník M24 x 450 mm kus 2,000 

 
PP 

 
Vysokopevnostní svorník M24 x 450 mm 

  
211 M 5958110165 Vysokopevnostní svorník M24 x 480 mm kus 2,000 

 
PP 

 
Vysokopevnostní svorník M24 x 480 mm 

  
212 M 5958110180 Vysokopevnostní svorník M24 x 510 mm kus 2,000 

 
PP 

 
Vysokopevnostní svorník M24 x 510 mm 

  
213 M 5958110195 Vysokopevnostní svorník M24 x 540 mm kus 2,000 

 
PP 

 
Vysokopevnostní svorník M24 x 540 mm 

  
214 M 5958113000 Součást svorníku výkovek kulové podložky kus 44,000 

 
PP 

 
Součást svorníku výkovek kulové podložky 

  

 
VV 

 
22*2 

 
44,000 

215 M 5958113005 Součást svorníku výkovek kuželové pánve kus 44,000 

 
PP 

 
Součást svorníku výkovek kuželové pánve 

  

 
VV 

 
22*2 

 
44,000 

216 M 5958134115 Součásti upevňovací matice M24 kus 88,000 

 
PP 

 
Součásti upevňovací matice M24 

  

 
VV 

 
"matice DIN 934-10" 22*4 

 
88,000 

217 M 5958134130 Součásti upevňovací podložka Uls 7 kus 44,000 

 
PP 

 
Součásti upevňovací podložka Uls 7 

  

 
VV 

 
22*2 

 
44,000 

 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E-ZAK opravený 

Položkový soupis prací s výkazem výměr (Díl 4 Položkový soupis prací s výkazem výměr - 

opraveny20200804.xlsx). 

 

 

 

 



  

 
 

3/3    
 

Zadavatel zároveň mění článek 12.1 Výzvy – Lhůta pro podání nabídek, obsah a 

podávání nabídek, který nově zní: 

 

12.1  Dodavatel může podat pouze jednu nabídku (samostatně nebo společně s dalšími 
dodavateli) a nesmí být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný 
dodavatel v tomto výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. Nabídka musí být podána 

elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který je profilem 
zadavatele, a to v českém jazyce s výjimkami uvedenými v článku 11 těchto Pokynů. 
Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě 
mimo elektronický nástroj E-ZAK. Nabídku dodavatel doručí do konce lhůty pro podání 
nabídek, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na níže uvedenou 
elektronickou adresu https://zakazky.szdc.cz/. 

 

 Nabídky musí být podány nejpozději do 17. 8. 2020 do 9:00 hodin. 

 

 

Ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 

 

 

 

Hradec Králové  4. 8. 2020  

 

S pozdravem        

 

 

Ing. Lubor Hrubeš v. r. 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 

Za správnost: 

Ing. Jan Jirowetz 


		2020-08-04T12:07:02+0200
	Ing. Jan Jirowetz




